de cinquante dollars (50$) TPS incluse, sous forme de chèque visé ou mandat- 
poste émis à l'ordre de la Société d’habitation du Québec Heures d'ouverture du bureau 8 h 
a 12 h et 13 h à 16 h 30.
GARANTIE DE SOUMISSION: Sous forme de cautionnement au montant de cent cinquante 
mille dollars (150000$). ou de chèque visé, ou d obligations conventionnelles au porteur 
émises ou garanties par le gouvernement du Québec ou du Canada et dont l èchéance ne 
dépasse pas 5 ans. au montant de soixante-quinze mille dollars (75000$) Toutes les garan­
ties devront être valides pendant 45 jours à partir de la date de I ouverture des soumissions
CLÔTURE DES SOUMISSIONS: A quinze heures (15h) (heure en vigueur localement), le 29 
août 1991 à la Socie’é d'habitation du Québec, au pureau de Quebec, de la Direction